PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2015                                                                                    №  196
с. Ельники

Об отмене решения Совета депутатов
Ельниковского сельского поселения
от 31.08.2015 года №190 «О вынесении
 на публичные слушания проекта решения
 О внесении изменений и дополнений в
Устав Ельниковского сельского поселения
 Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия»
Рассмотрев письмо из Администрации Главы Республики Мордовия от 14.09.2015 года
Совет депутатов Ельниковского сельского поселения РЕШИЛ:

            1. Отменить решение Совета депутатов Ельниковского сельского поселения от 31.08.2015 года №190 «О вынесении на публичные слушания проекта решения О внесении изменений и дополнений в Устав Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                      А. В. Побожьева